МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

от 28.08.2023                                                                               № 17/6

г. Горячий Ключ

ПРИКАЗ

О создании Комиссии по распределению стимулирующих выплат,

доплат и премий работникам

На основании Положения о Комиссии по распределению стимулирую-

щих выплат, доплат и премий работникам пр и к а з ы в а ю:

1. Создать в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного

образования Центр детского творчества муниципального образования город

Горячий Ключ Комиссию по рассмотрению стимулирующих выплат, доплат

и премий работникам за 2022 год с 1 января 2022 г. по 31 декабря 2022 г.

2. Включить в состав Комиссии по распределению стимулирующих

выплат, доплат и премий работникам, согласно Положению о Комиссии по

распределению стимулирующих выплат, доплат и премий работникам,

сотрудников в следующем составе:
1) Винокурову Л. В., заместителя директора по УВР;

2) Розыеву Т. Н., старшего методиста;

3) Узунян Р. А., председателя ПК;

4) Онисар С. А., педагога-организатора;

5) Давыдову М. А., педагога-организатора;

6) Золотареву И. М., ПДО;

7) Аванесян К. С., ПДО;

8) Кусакину Н. Е., ПДО;

9) Гучетль А. А., методиста.

3. Назначить председателем Комиссии И. М. Золотареву, заместителем

председателя – Л. В. Винокурову, секретарем – С. А. Онисар.

4. Установить заседания Комиссии по рассмотрению стимулирующих

выплат, доплат и премий работникам не позднее 25 числа текущего месяца,

предоставив протокол заседания Комиссии директору МБУ ДО ЦДТ.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦДТ С. В. Сизова

		2023-10-31T11:56:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ